
RSM

DODATEK Č. 2 K LICENČNÍA SERVISNÍ
SMLOUVĚ Č. 20114

Smluvní strany: Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364, RSM Payroll Solutions CZ s.r.o.

Dodatek k licenční a servisní smlouvě
RSM Payroll Solutions CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika
Tel.: +420 226 219 000, www.rsm.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9166, IČO 45272085



l DODATEK Č. 2 K LICENČNÍ A SERVISNÍ
SMLOUVĚ Č. 20114

uzavřená níže uvedeného dne mezi:

spo|ečností Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364

se sídlem na adrese Petra Bezruče 364, 264 80 Sedlčany okr. Příbram

IČO: 148 03 844,

zastoupenou ředitelem Ing. Jiřím Kolínem

(dále jen ,,Klient")

a

společnostI RSM Payroll Solutions CZ s.r.o. (dříve Nugget SW s.r.o.),

se sídlem na adrese Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 - Karlín,
IČO: 452 72 085,

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 9166,

zastoupenou jednatelkou Monikou Marečkovou,

(dále jen ,,Poradce")

(Klient a Poradce dále společně také jen jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jen jako ,,Smluvní strana")

Dodatek k licenční a servisní smlouvě
RSM Payroll Solutions CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 OD Praha 8 - Karlin, Česká republika
Tel.: +420 226 219 000, www.rsm.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9166, IČO 45272085

|2



,V" 1

1 ÚČEL DODATKU KE SMLOUVĚ
1.1 Vzhledem ke skutečnosti, že:

Klient si vyžádal rozšÍření licence k SW Nugget o modul Elektronické výplatní pásky (EVP)

uzavÍrajÍ Smluvní strany tento dodatek ke smlouvě, který v níže uvedených odstavcích nahrazuje
původní text smlouvy č. 20114.

2 PŘEDMĚT SMLOUVY
V článku 2 se mění a nahrazuje znění odstavce 2.1 následujíchn textem:

2.1 Klient má na základě Původní smlouvy licenci k SW Nugget, moduly:

2.1.1 Mzdy (MZDY/CS),

2.1.2 Personalistika (PERS/CS),

2.1.3 Elektronické výplatní pásky (EVP)
a to pro maximální počet zaměstnanců Klienta na 1. pracovní stanici 70 a počet zaměstnanců na 2.
pracovní stanici 200 (dále jen ,,Licence"),

když přesná specifikace SW Nugget je uložena na webu pod odkazem
https://www.nuqqetsw.cz/down|oads/StrukturaSW.pdf a může být čas od času updatována, a

když Licence byla Klientovi již dodána v rozsahu sjednaném v Původní smlouvě a bude nadále
poskytována za podmínek uvedených v této Smlouvě a v příloze č. 1 této Smlouvy - Obchodní
a Licenční podmínky (dále jen ,,Podmínky"). Licence je poskytovány na dobu neurčitou.

3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
V ČI. 3 se mění a doplňuje znění odstavců 3.1.1, 3.1.3 a 3.4 a) a b) nás|edujÍcÍm textem:

3.1 Cena dle této Smlouvy (dále jen ,,Cena") je Smluvními stranami sjednána následovně:

3.1.1 cena za Podporu SW Nugget dle a v rozsahu uvedeném v ČI. 2.4 Licenční a
implementační Smlouvy k SW Nugget se sjednává ve výši 27 516 Kč (slovy: dvacet sedm
tisíc pět set šestnáct korun českých) bez DPH ročně (dále jen ,,Cena za Podporu SW
Nugget"), a to za předpokladu, že počet stanic klienta nepřekročí 2 a počet zaměstnanců
na 1. pracovní stanici 70 a počet zaměstnanců na 2. pracovní stanici 200;

3.1.3 cena za udělení Licence k SW Nugget dle ČI. 2.1.3 této Smlouvy se s ohledem na
rozšÍřenľ Licence o nový modul zvyšuje o 8 064 Kč (slovy: osm tisíc šedesát čtyři korun
českých) bez dph, a to za předpokladu, že počet zaměstnanců na 1. pracovni stanici 70
a počet zaměstnanců na 2. pracovní stanici 200;

Dodatek k licenční a servisní smlouvě
RSM Payroll Solutions CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 - Karlin, Česká republika
Tel.: +420 226 219 000, www.rsm.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9166, IČO 45272085

|3



K Ceně dle tohoto ČI. 3 bude připočtena DPH v zákonné výši. V případě, že dojde ke zvýšení počtu
zaměstnanců Klienta nad počet uvedený v tomto ČI. 3, bude Cena navýšena dle dohody Smluvních stran.

3.4 Cena bude Klientem uhrazena na základě Poradcem vydaného daňového dokladu následovně:

a) Cena dle ČI. 3.1.3 výše bude fakturována do 7 dnů od data podpisu tohoto dodatku
oběma smluvními stranami.

b) Cena dle ČI. 3.1.1 výše bude fakturována vždy jednou ročně, s tím, že první faktura na
doplatek za EVP za rok 2023 bude vystavena ve výši 1512 Kč do 7 dnů od data podpisu tohoto
dodatku oběma smluvními stranami a každá další ve výši dle odstavce 3.1.1 k 1. 1, každého
nás|edujicľho roku s tím, že první faktura bude vystavena k 1.1.2024.

Ostatní ustanoveni smlouvy č. 20114 zůstávají v platnosti beze změny.

Přílohy

- PřIloha č. 1 - Obchodní a Licenční podmínky

V Sedlčanech dne 3.

Střední odborné učiliště, Sedlčany,

Petra Bezruče 364

Ing. jiřím Kolinem

ředitel

V Prazedne

RSM ¢ayrol1 S lutions CZ s.'r.o.

Monika Ma čko á

jednatelka

Dodatek k licenční a servisní smlouvě
RSM Payroll Solutions CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika
Tel.: +420 226 219 000, www.rsm.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9166, IČO 45272085

|4


